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unicef&® Reglone MOLISE

MONITORAGGIO DOCENTI DIDATTICA A DISTANZA

18 Marzo 2020
ORDINE SCUOLA

Presso quale grado di scuola € in servizio?
70 risposte

@ Scuola dell'Infanzia
@ Scuola Primaria
@ Scuola Secondaria di Primo Grado

In quale plesso € in servizio? (se plessi diversi specificare).

70 risposte
Baranello - 30 (42,9%)
Busso —5 (7,1%)
Castropignano —16 (22,9%)
Fossalto —19 (27,1%)
Torella del Sannio —21 (30%)
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Indicare le classi in cui si presta servizio.
70 risposte

Classe 1A Scuola Primaria
Baranello

Classe 3A Scuola Primaria
Baranello

Classe 5A Scuola Primaria
Baranello

Pluri-Classe 1A-3A-4A-5A
Scuola Primairi...
Pluri-Classe 3A-4A Scuola
Primaria Foss...

Classe 1A Scuola Primaria
Torella del S...

Classe 3A Scuola Primaria
Torella del S...

Classe 5A Scuola Primaria
Torella del S...

Classe 2A Scuola
Secondaria di Primo Gr...
Classe 3A Scuola
Secondaria di Primo Gr...
Classe 1A Scuola
Secondaria di Primo Gr...
Classe 1A Scuola
Secondaria di Primo Gr...
Classe 3A Scuola
Secondaria di Primo Gr...

2 (2,9%)

0,0 2,5

—5(7,1%)
—5(7,1%)
—6 (8,6%)
—6 (8,6%)
—5(7,1%)
—6 (8,6%)
—4 (5,7%)
—5 (7,1%)
—5(7,1%)
—5(7,1%)
—5(7,1%)
—5(7,1%)
—4 (5,7%)
—4 (5,7%)
—5(7,1%)
—9 (12,9%)
—7 (10%)
—7 (10%)
—8(11,4%)
—11 (15,7%)
—7 (10%)
—10 (14,3%)
—6 (8,6%)
—8(11,4%)
—7 (10%)
5,0 7.5 10,0 12,5
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ORGANIZZAZIONE DIDATTICA A DISTANZA

Per quali classi si sono organizzate attivita di didattica a distanza?

70 risposte
@ Tutte le classi
@ Solo per alcune classi (indicare le classi
coinvolte)
@ Solo per le classi terminali (indicare le
classi coinvolte)
@ Nessuna
2. QUALI TIPI DI PIATTAFORMA/SERVIZI UTILIZZATE?
70 risposte
Nessuna| —2 (2,9%)
- 60 (85,7%)
Google Suite for education —32 (45,7%)
Materiali o compiti per email —30 (42,9%)
classroom| —2 (2,9%)
WhatsApp| —2 (2,9%)
| [s)
Semplificazione delle attivita _:1] 8’:;{:;
assegnat...|. (1’4%)
dida-LABS piattaforma "o
Erickson —1(1,4%)
. ) —1(1,4%)
whapp, conto di usare di usare o
meetsi...| | (1:4%)
screen cast o' matic e software —1(1,4%)
simili ... —1(1.4%)

0 20 40 60
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Nel caso di utilizzo di piu piattaforme/servizi si ritiene necessario I'utilizzo di un’unica

piattaforma/servizio a livello di Istituto?
70 risposte

® si
@ NO

@ Nessuna piattaforma utilizzata

ATTIVITA/MATERIALI PER ALUNNI PRIVI DI CONNESSIONE INTERNET

Sono state predisposte attivita o materiali alternativi per gli alunni privi di connessione internet?
70 risposte

® si
® NO
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ATTIVITA/MATERIALI PER ALUNNI DVA.

Sono state predisposte attivita o materiali specifici per gli alunni con disabilita DVA?
66 risposte

@ Si (Se si quali?)
@ NO

@ Non presente

ATTIVITA/MATERIALI PER ALUNNI DSA.

Sono state predisposte attivita o materiali specifici per gli alunni con disturbi specifici di

apprendimento DSA?
70 risposte

@ si (Se si quali?)
@ NO

@ Non presente

ATTIVITA/MATERIALI PER ALUNNI BES.

Sono state predisposte attivita o materiali specifici per gli alunni con BES non certificati?
65 risposte

® Si (Se si quali?)
® NO

@ Non presente
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VALUTAZIONE ATTIVITA A DISTANZA.

L’attivita didattica a distanza al momento prevede forme di valutazione?
70 risposte

® si
® NO

L'attivita didattica a distanza dovra prevedere forme di valutazione soprattutto sul lungo periodo?
70 risposte

® si
® NO




